PREFEITURA MUNICIPAL DE MUQUI

Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000003/2021 - 28/05/2021 - Processo Nº 001210/2021

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE MUQUI

Data 13/08/2021

Tipo RESULTADO

##ATO RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - HOMOLOGAÇÃO
##ATO 003/2021
##TEX O Município de Muqui-ES torna público resultado pregão acima. Objeto: aquisição de medicamentos. Resultado: 3MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, R$ 990,00; A. G. Kienen & Cia. Ltda, R$ 32.885,70; AGIL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, R$ 6.700,00; Bh Farma Comérco Ltda, R$ 2.500,00; BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$
18.800,00; Costa Camargo Comercio de Produtos Hospitalares Ltda, R$ 36.065,00; Disk Med Pádua Distribuidora de
Medicamentos Ltda -, R$ 20.724,00; DIST. DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME, R$ 14.214,00; Distrimix Distribuidora de
Medicamentos Ltda, R$ 8.648,50; Drogafonte Ltda, R$ 47.796,00; ELITEMED DIST. LTDA, R$ 14.210,00; CONQUISTA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIREL, R$ 9.710,00; Hospidrogas Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda, R$ 99.684,99; INOVAMED HOSPITALAR LTDA, R$ 54.908,85; NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, R
$ 84.461,00; Nunesfarma Distribuidor de Produtos Farmacêuticos Ltda., R$ 1.770,00; SINERGIA FARMACEUTICA LTDA, R$
28.522,00; STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA, R$ 8.098,00; W. A. COMERCIO E ATACADO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA, R$ 5.895,00. Muqui-ES, 28 de agosto de 2021.
##ASS Miguel Montozo Neto
##CAR Pregoeiro

1 / 1